
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL (DAM)

10.704.108/0001-19 - SL COMERCIAL DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA ME
Endereço
AV VIS DO RIO BRANCO 5922  AEROLÂNDIA

2020.03356617-26
Data/Hora da EmissãoNúmero DAM

Vencimento
15/09/2020

Demonstrativo das Parcelas

513,52
Valor Principal

0,00
Valor Correção

0,00
Valor Juros

0,00
Valor Multa

10.704.108/0001-19 - SL COMERCIAL DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO
Contribuinte Vencimento

15/09/2020

Número DAM
2020.03356617-26

Data/Hora da Emissão Valor a Pagar
513,52

81680000005 0 13521605202 1 00915800202 3 00335661726 0

01/09/2020 - 09:47:25

81680000005 0 13521605202 1 00915800202 3 00335661726 0 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA VIA CONTRIBUINTE

VIA BANCO

Efetue o pagamento deste DAM, até a data do vencimento, em qualquer agente da Rede Arrecadadora credenciada:
Banco Bradesco, Banco do Brasil, Banco Citibank, Banco Itaú Unibanco, Banco do Nordeste do Brasil - BNB, Banco Safra, Banco
Santander, Farmácias Pague Menos, Banco Cooperativo do Brasil - Bancoob, Caixa Econômica Federal - CEF e Casas Lotéricas da
CEF.

Tributo

Parcela

40

4

Instruções ao agente arrecadador

01/09/2020 - 09:47:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL (DAM)

NÃO RECEBER APÓS VENCIMENTO

CONSULTE OUTROS SERVIÇOS EM WWW.SEFIN.FORTALEZA.CE.GOV.BR

Parcelamento de Taxa Fortaleza Online - 6842215.
Observação

Contribuinte

Valor a Pagar
513,52

Parcela Vencimento Valor (R$) Valor Atualizado

1 15/06/2020

2

3

4

5

4
Parcela

15/07/2020

14/08/2020

15/09/2020

15/10/2020

513,52

513,55

513,52

513,52

513,52

513,52

513,52

Paga

Paga

Paga


