



Prefeitura de
Fortaleza
Secretaria Municipal
das Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL (DAM)

Contribuinte

10.704.108/0001-19 - SL COMERCIAL DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA ME

Endereço

AV VIS DO RIO BRANCO 5922 AEROLÂNDIA

Tributo

40

Observação

Parcelamento de Taxa Fortaleza Online - 6842215.

Número DAM 2020.03356617-26	Data/Hora da Emissão 01/09/2020 - 09:47:25	Parcela 4
---------------------------------------	--	---------------------

Demonstrativo das Parcelas

Parcela	Vencimento	Valor (R\$)	Valor Atualizado	Vencimento 15/09/2020
1	15/06/2020	513,55	Paga	Valor Principal 513,52
2	15/07/2020	513,52	Paga	Valor Correção 0,00
3	14/08/2020	513,52	Paga	Valor Juros 0,00
4	15/09/2020	513,52	513,52	Valor Multa 0,00
5	15/10/2020	513,52	513,52	Valor a Pagar 513,52

Efetue o pagamento deste DAM, até a data do vencimento, em qualquer agente da Rede Arrecadadora credenciada:
Banco Bradesco, Banco do Brasil, Banco Citibank, Banco Itaú Unibanco, Banco do Nordeste do Brasil - BNB, Banco Safra, Banco Santander, Farmácias Pague Menos, Banco Cooperativo do Brasil - Bancoob, Caixa Econômica Federal - CEF e Casas Lotéricas da CEF.

CONSULTE OUTROS SERVIÇOS EM WWW.SEFIN.FORTALEZA.CE.GOV.BR

Instruções ao agente arrecadador

NÃO RECEBER APÓS VENCIMENTO

81680000005 0 13521605202 1 00915800202 3 00335661726 0

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

VIA CONTRIBUINTE



Prefeitura de
Fortaleza
Secretaria Municipal
das Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL (DAM)

Contribuinte

10.704.108/0001-19 - SL COMERCIAL DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO

Vencimento

15/09/2020

Número DAM 2020.03356617-26	Data/Hora da Emissão 01/09/2020 - 09:47:25	Parcela 4	Valor a Pagar 513,52
---------------------------------------	--	---------------------	--------------------------------

VIA BANCO

81680000005 0 13521605202 1 00915800202 3 00335661726 0

